
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/387/2017 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Miejska Skoczowa  

uchwala: 

§ 1. W statucie Gminy Skoczów uchwalonym uchwałą Nr VIII/78/2007 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 

26 kwietnia 2007 roku wprowadzić zmianę załącznika nr 3 - „Wykaz jednostek organizacyjnych w Gminie 

Skoczów i gminnych podmiotów gospodarczych”, poprzez nadanie mu nowego brzmienia - stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, opublikowaniu na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego oraz w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Teresa Papkala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5823



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/387/2017 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W GMINIE SKOCZÓW I GMINNYCH 

PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH 

I.  Samorządowe instytucje kultury: 

1. Miejskie Centrum Kultury „Integrator" w Skoczowie, ul. Mickiewicza 9, 

2. Biblioteka Publiczna w Skoczowie, ul. Mickiewicza 9. 

II. Jednostki budżetowe: 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Skoczowie, ul. Mickiewicza 27, 

2. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Skoczowie, ul. Targowa 19, 

3. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Skoczowie, ul. Południowa 6, 

4. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Skoczowie z oddziałami zamiejscowymi w Międzyświeciu, 

1)  Siedziba przedszkola: ul. Gustawa Morcinka 20, 

2)  Siedziba oddziałów zamiejscowych: ul. Malinowa 2, 

5. Przedszkole Publiczne w Harbutowicach, ul. Chabrowa 6, 

6. Przedszkole Publiczne w Ochabach Małych z oddziałami zamiejscowymi w Wiślicy, 

1) Siedziba przedszkola: ul. Gołyska 12, 

2) Siedziba oddziałów zamiejscowych: ul. Powiatowa 85, 

7.  Przedszkole Publiczne w Pierśćcu z oddziałami zamiejscowymi w Kowalach, 

1) Siedziba przedszkola: ul. Skoczowska 73, 

2) Siedziba oddziałów zamiejscowych: ul. Pożarnicza 2, 

8. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie, ul. Mickiewicza 11, 

9. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Skoczowie, ul. Osiedlowa 1, 

10. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Krystyny Bochenek w Skoczowie, ul. Gustawa Morcinka 20, 

11. Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Ochabach Małych, ul. Ludwika Krzempka 2, 

12. Szkoła Podstawowa im. Zofii Kossak w Pierśćcu, ul. Jerzego Tomanka 8, 

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kiczycach, ul. Długa 52, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kiczycach, ul. Długa 52, 

2) Przedszkole Publiczne w Kiczycach, ul. Ochabska 54, 

14. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pogórzu, ul. Zamek 8, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Marka w Pogórzu, ul. Zamek 8, 

2) Przedszkole Publiczne w Pogórzu, ul. Bielska 91, 

15. Ośrodek Pomocy Społecznej w Skoczowie, ul. Gustawa Morcinka 18, 

16. Miejski Zarząd Oświaty w Skoczowie, ul. Mały Rynek 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5823



17. Żłobek Dzienny w Skoczowie, ul. Mickiewicza 22, 

1) Filia w Międzyświeciu, ul. Malinowa 2, 

18. Miejski Zarząd Dróg w Skoczowie, ul. Mickiewicza 14. 

III.Zakłady budżetowe: 

Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skoczowie, ul. Górecka 2A. 

IV. Podmioty gospodarcze: 

1. Skoczowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Skoczowie, ul. Księdza Jana 

Ewangelisty Mocko 14, 

2. Miejska Spółka SKO-EKO Spółka z o.o. w Skoczowie, ul. Olszyna 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5823


		2017-11-06T10:34:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




